PORTARIA PGJ/PI Nº 1854/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA,  Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições de suas atribuições legais, nos termos do art. 3º do Ato PGJ nº
709/2017, e considerando as indicações contidas no Ofício nº 173/2017-CEAF,

R E S O L V E

DESIGNAR  a  Procuradora  de  Justiça  RAQUEL  DE  NAZARÉ  PINTO  COSTA
NORMANDO, Diretor-Geral do CEAF, a Promotora de Justiça ITANIELI ROTONDO
SÁ, Assessora Especial de Planejamento e Gestão, e os servidores  DANIEL RIBEIRO
MARQUES,  com formação em Biblioteconomia,  EDIGAR NOGUEIRA BRANDÃO
NETO,  Coordenador  de  Comunicação  Social,  e  ANNE CAROLINNE CARVALHO
GALDINO, Assessora de Infraestrutura da Coordenadoria de Tecnologia da Informação,
para  comporem  o  Comitê  Gestor  da  Revista  Eletrônica  do  Centro  de  Estudos  e
Aprefeiçoamento Funcional – CEAF/MPPI.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 27 de julho de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E